
 

 

DRD.5740.39.2024 

 

POSTANOWIENIE NR 380/2024 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Skaryszew 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Radomiu I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 15 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

i Gminy w Skaryszewie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu I 

 

/-/ Marta Łobodzińska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 380/2024  

Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 16 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Samorządowe Przedszkole w Skaryszewie, ul. Wojska Polskiego 

5, 26-640 Skaryszew: 

 

1. Maciej Marcin Banatowski, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Skaryszew 

2. Wiktor Jakub Drzewi, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Iłża 

3. Katarzyna Anna Górnik, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Skaryszew 

4. Anna Krześniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Skaryszew 

5. Katarzyna Miśkiewicz, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Skaryszew 

6. Urszula Orłowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skaryszew 

7. Jadwiga Romanowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Skaryszew 

8. Bożena Sowa, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Skaryszew 

9. Marcin Stompór, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skaryszew 

10. Maria Janina Sułkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY 

POLSKIEJ, zam. Skaryszew 

11. Wioleta Dominika Zawadzka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Skaryszew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa w Skaryszewie, ul. Bolesława 

Prusa 5, 26-640 Skaryszew: 

 

1. Stanisław Adam Celi, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skaryszew 

2. Bartłomiej Gawor, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Makowiec 

3. Paulina Góźdź, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Skaryszew 

4. Agnieszka Kalita, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Skaryszew 

5. Katarzyna Korczak, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Skaryszew 

6. Monika Katarzyna Leśniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Radom 

7. Tomasz Pyzara, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Orońsko 

8. Honorata Skorupska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Skaryszew 

9. Iwona Maria Sobania, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Skaryszew 

10. Aneta Tracz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY POLSKIEJ, 

zam. Skaryszew 

11. Iwona Agnieszka Warchoł, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gębarzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Makowcu, Makowiec 

ul. Radomska 52, 26-640 Skaryszew: 

 

1. Anna Magdalena Barnowska, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Skaryszew 

2. Edyta Beata Górnik, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Skaryszew 

3. Monika Kijas, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Makowiec 

4. Bożena Ewa Kowalska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Maków 

5. Magdalena Król, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Radom 

6. Roman Kubicki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radom 

7. Marta Anna Nowocień, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wsola 

8. Tomasz Mirosław Rogulski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skaryszew 

9. Jakub Tomczyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA KORONY 

POLSKIEJ, zam. Janów 

10. Oskar Woźniak, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Maków 

11. Michał Żurek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Skaryszew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa w Makowie, Maków ul. Szkolna 

6, 26-640 Skaryszew: 

 

1. Agata Gomuła, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Kazimierówka 

2. Dariusz Górnik, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Skaryszew 

3. Adam Andrzej Kaczkowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Skaryszew 

4. Karol Kowalski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Maków 

5. Zofia Kozicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Maków 

6. Kamila Lisowska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Skaryszew 

7. Iwona Anna Rokita, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kowala-Kolonia 

8. Aneta Dorota Rus, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Odechowiec 

9. Marta Brygida Rzadkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

KORONY POLSKIEJ, zam. Maków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa w Odechowie, Odechów 77, 26-

640 Skaryszew: 

 

1. Julita Budzyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Odechów 

2. Karol Przemysław Kaczkowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, 

zam. Skaryszew 

3. Teresa Barbara Kornafel, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skaryszew 

4. Ewa Kowalska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Maków 

5. Joanna Aleksandra Paździórska, zgłoszona przez KW NORMALNA 

POLSKA, zam. Skaryszew 

6. Weronika Podgórska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Podlesie Mleczkowskie 

7. Zuzanna Szczepanowska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Wólka Twarogowa 

8. Agata Teresa Tomczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY 

POLSKIEJ, zam. Maków 

9. Sylwia Teresa Wojtakowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Maków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Publiczna Szkoła Podstawowa w Modrzejowicach, 

Modrzejowice 68, 26-640 Skaryszew: 

 

1. Danuta Celej, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Skaryszew 

2. Malwina Chmura, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zakrzówek Wieś 

3. Andrzej Czerwiec, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skaryszew 

4. Piotr Gutkowski, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Zalesie 

5. Dariusz Maksymilian Hyc, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bogusławice 

6. Monika Ofiara, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Skaryszew 

7. Anna Paździórska, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Skaryszew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Publiczna Szkoła Podstawowa w Dzierzkówku Starym, 

Dzierzkówek Stary 90, 26-640 Skaryszew: 

 

1. Elżbieta Agnieszka Bilska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wierzbica 

2. Konrad Tomasz Celi, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Skaryszew 

3. Katarzyna Kozicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Skaryszew 

4. Karolina Leszczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kowala-Kolonia 

5. Ryszard Bogdan Mazurkiewicz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

KORONY POLSKIEJ, zam. Radom 

6. Marta Styczeń, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skaryszew 

7. Józef Krzysztof Walczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Maków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Publiczna Szkoła Podstawowa w Chomentowie-Puszcz, 

Chomentów-Puszcz ul. Ogrodowa 1, 26-640 Skaryszew: 

 

1. Marcin Adam Cieciora, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Tomaszów 

2. Grzegorz Gajek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sołtyków 

3. Anna Magdalena Kadłubowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kobylany 

4. Marzena Krajewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skaryszew 

5. Zofia Kazimiera Pajdzińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Radom 

6. Dorota Płokita, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ruda Wielka 

7. Dorota Justyna Pyzara, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Chomentów Socha 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Gębarzowie, Gębarzów 

98, 26-640 Skaryszew: 

 

1. Maria Drab, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Skaryszew 

2. Anna Kijas, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Skaryszew 

3. Joanna Kopeć, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sołtyków 

4. Iwona Olejarz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skaryszew 

5. Barbara Rojecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gębarzów 

6. Ewa Zofia Skowrońska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY 

POLSKIEJ, zam. Skaryszew 

7. Anna Ewa Żurek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Skaryszew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Remizo-świetlica w Bujaku, Bujak 44, 26-640 Skaryszew: 

 

1. Bożena Danuta Binkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Skaryszew 

2. Monika Maria Łęcka-Dygas, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Odechowiec 

3. Krzysztof Janusz Piątkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Skaryszew 

4. Konrad Piwarski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Zadobrze 

5. Patrycja Socha, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Maków 

6. Edyta Woźniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Makowiec 

7. Beata Ziętek, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Modrzejowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Remizo-świetlica w Kobylanach, Kobylany 111, 26-640 

Skaryszew: 

 

1. Monika Ewa Bartuzi, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY 

POLSKIEJ, zam. Skaryszew 

2. Jolanta Kaczkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Skaryszew 

3. Sylwia Helena Makuch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skaryszew 

4. Wioletta Katarzyna Marek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Skaryszew 

5. Grzegorz Rafał Ofiara, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Skaryszew 

6. Maria Orłowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skaryszew 

7. Martyna Sowa, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Skaryszew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica w Sołtykowie, Sołtyków ul. Szkolna 9, 26-640 

Skaryszew: 

 

1. Kacper Czubak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radom 

2. Lena Gołąbek, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Kobylany 

3. Barbara Krzemińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Rożki 

4. Barbara Maria Malmon, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Radom 

5. Natalia Sowa, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Maków 

6. Marta Woźniak, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Skaryszew 

7. Marta Żurek-Mortka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Taczów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Budynek szkoły w Wólce Twarogowej, Wólka Twarogowa 

21, 26-640 Skaryszew: 

 

1. Jerzy Zygmunt Kaczkowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Skaryszew 

2. Joanna Roma Kozieł, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Wólka Twarogowa 

3. Ewa Kuśmierczyk, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Skaryszew 

4. Tomasz Kwaczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Huta Skaryszewska 

5. Jolanta Małgorzata Piątkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Skaryszew 

6. Piotr Staniszewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tynica 

7. Marcin Styczeń, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skaryszew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Remizo-świetlica w Zalesiu, Zalesie 87, 26-640 Skaryszew: 

 

1. Anna Banaszek, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Skaryszew 

2. Beata Bednarczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kobylany 

3. Agata Maria Forsztyl, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skaryszew 

4. Urszula Anna Ogorzałek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wierzbica 

5. Jacek Sobania, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Skaryszew 

6. Barbara Szpilska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Maków 

7. Kamil Woźniak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skaryszew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Remizo-Świetlica w Odechowcu, Odechowiec 117, 26-640 

Skaryszew: 

 

1. Kinga Ewa Gębska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Parznice 

2. Jacek Mateusz Jadczak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Odechowiec 

3. Marcin Pardela, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Edwardów 

4. Bartłomiej Potrząsaj, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA KORONY 

POLSKIEJ, zam. Tomaszów 

5. Dominika Potrząsaj, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skaryszew 

6. Zbysław Piotr Rutka, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Skaryszew 

7. Halina Bożena Słomka, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Odechów 

 

 


